# In die apostolorum Petri et Pauli

S. O. cccciii.

pletimur, et erga primos salutem fraternali sollicitudine vigilemus, ipso opitulante qui hec et nos facere tubet, et se facta remunerare pollicetur, Christo Iesu domino nostro, qui vivit et regnat tc.

**In die apostolorum Petri  
et Pauli. Sermo beati Leonis pape.**

# Venit quidē sa-

**O**mnimunitate sanctarum dilectissimis totius mundus est participes, vniuersi fidei per etatis exigit, ut quicquid pro salute vniuersorum gestum recolitis, communibus vobis gaudiis celebetur. Ut eruntamen hodierna festivitas per terram reuertentiam quam toto terrarium obre plomerunt, specie ali et propria non nobis exultatior veneranda est, vt vobis precipuum apostolosum glorificat et extensis, ibi in die martyrum osuim fletitiae principia sunt. Illi enim sunt viri per quos tibi euangelium Christi Roma resplendit, et que era magistra eroe facta est dictu pietatis. Illi sunt sancti patres tu veris pastores, quite regni celestibus inferendam multo melius, multoq feliciter considerunt, qd illorum primum studio menium tuorum fundamenta locata sunt, et quibus ut quibz nomen dedit, fraterna cede fedavit. Illi sunt qd te ad hanc gloriam prouenerunt, vt si gens sancta, populus electus, ciuitas sacerdotalia regis, per sacram hecat pietati sedem caput orbis effecta, latius preluderes religione diuina, qd dominante terra. Quamvis emmigratis aucta victorisa, tuis in pte tua terra, marisque ppteris, minus tam et qd tibi bellicis labo: subdidit, qd pte Christiana subiecta, neq; nō boni, fuitus, omnes, qd misericordia sua humano genitum negauit, oecog in comune mortales ad cognitionem, fuit abundantissima semper beatissimis eruditus, volumen etiam errantii excitat, et plici in detersio nequitiam, secretiori pectori et altiori pietate miseratus est, mistendo vobis eum et fibi apud coeternum. Qd ex eo factum, ita diuinam naturam natuvenit humanam, et illius ad infinita inclinatio, nostra fieret ad summam pietatem. Ut autem huius menarabilius gre: p totum mundi diffundere effectus, et Romani regnum diuinum, pudentia pparuit, cuius ad eos limites incerta, metu pducta sunt, quibus cunctas vnde gentium vicina et angua est vniuersitas. Disposito enim diuinus et p maximae erga beat, vt multa regna vno co-federarent impio, et cito prius habebat plos pfectio gialis, quos vnius teneret regnum ciuitatis. Hac autem ciuitas ignoro que pueritione autoem, cu pene oibus disares gentibus, oim gentiu seruiebat erroribus, et magna libi videbas sucepisse religionem, qd nulla resipuerat fallitare. Ut si quato erat p diabolu tenacissima alligata, pte Christianum et misericordia absoluta. Ha ciudocedim apli, p supestitio oim locutione linguaz imbuddu euangelio mundum distribuit, sub terra partibus sucepissent, beatissimus Petrus pinceps aplici ordinis, ad arcem Romanam destrans impii, vt lux tanta, qd si et getu res lababat salutem, efficacius le ab ipsi capite p totu mudi corpus elundenter. Cui autem nationis homines in hac tunc ratione non essent, que viis gentes ignorarent quod Roma didicisset. Hic colluctantes plo sophie opiniones, hic dissoluente erant terrene sapientie vanitates. Hic sustinunt demonum cultus, huc omnium sacrificiorum impieras defruienda, vbi diligentissima habebar superficie collectum, quicquid viuquam fuerat vanis erroribus in